
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. szeptember 9-én tartott, 

nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak:   Fekete Tibor polgármester, 

Viczián Tibor alpolgármester, 

  Bella Sándor képviselő, 

Hrubecs Anikó képviselő, 

  Molnár-Várhegyi Evelin képviselő. 

    

Igazoltan távol:   -  

 

Tanácskozási joggal megjelent: Fecser Erika jegyző 

        Molnár Mária pénzügyi vezető. 

 

Meghívottak:        Farkas Istvánné óvodaigazgató 

           

Fekete Tibor polgármester köszönti a megjelenteket és a képviselő-testület tagjait. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, egyúttal módosítást kér a napirendi 

pontok tárgyalásának sorrendjére vonatkozóan, és ismerteti a módosított napirendi pontokat.

             
1./ A Pataki Óvoda beszámolója a 2024/2025-ös nevelési évről 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

2./ Nőgyógyászati szakrendelő bérleti díjának felülvizsgálata 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

3./ Szándéknyilatkozat a Bursa Hungarica pályázaton történő részvételről 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

4./ Tájékoztató az önkormányzat 2025. I. félévi gazdálkodásáról 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester, Molnár Mária pénzügyi előadó 

 

5./ 2025. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester, Molnár Mária pénzügyi előadó 

 

6./ Szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

7./ Versenyképes Járások Program keretén belül benyújtott projekt megvalósításával 

kapcsolatos döntéshozatal 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

8./ Döntés LEADER pályázat benyújtásáról  

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

 

 



9./ Döntés Magyar Faluprogram pályázaton való részvételről  

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

10./ Javaslat a helyi adókról szóló 4/2014. (VII.4.)  önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 
 

11./ Döntés a helyi önazonosság védelméről szóló rendelet megalkotásáról   

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

12./ Egyéb ügyek, tájékoztatók 

 

A képviselők a tárgyalandó napirendi témákat egyhangúan, kézfeltartással elfogadták. 

 

Napirendi témák tárgyalása 

 

1./ A Pataki Óvoda beszámolója a 2024/2025-ös nevelési évről 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester: az óvodaigazgató elkészítette a dokumentumokat, kérem tegyétek 

fel kérdéseiteket. A napirendi témához kapcsolódóan elkészült dokumentumok tekintetében 

külön-külön szükséges a döntéshozatal.  

 

Hrubecs Anikó képviselő: kérdezném, hogy nincs szükség segítségre számotokra, így a felújítás 

idejére?  

 

Farkas Istvánné óvodaigazgató: az edényeket le kell hozni mosogatásra, ez nehézkes egy kicsit, 

de megoldjuk. A héten kialakítjuk és jelzek, ha segítség kell.  

 

Miután további hozzászólás nem érkezett a Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

41/2025. (IX.9.) határozata 

a Pataki Óvoda beszámolójának elfogadásáról 

 

Patak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Farkas Istvánné 

óvodavezető 2024/2025. nevelési évre vonatkozó beszámolóját az írásos előterjesztésnek 

megfelelő tartalommal elfogadja.  

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester: mivel igazgató asszony a Pedagógiai Programot is átdolgozta és a 

munkatervvel is elkészült javaslom azokat is külön-külön fogadja el a testület.  

 

 

 

 



A polgármester szavazást kér a Pataki Óvoda 2025-2026 nevelési évre vonatkozó 

munkatervének tekintetében. 

 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

42/2025. (IX.9.) határozata 

a Pataki Óvoda 2025-2026 nevelési évre vonatkozó munkatervének elfogadásáról 

 

Patak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Pataki Óvoda 2025-

2026. nevelési évre vonatkozó munkatervét az írásos előterjesztésnek megfelelő tartalommal 

elfogadja.  

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester: kérem, hogy a Pedagógia Program elfogadásáról is szavazzunk. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

43/2025. (IX.9.) határozata 

a Pataki Óvoda Pedagógiai Programjának jóváhagyásáról 

 

Patak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta Patak 

Község Önkormányzata fenntartásában működő ezen jegyzőkönyv mellékletét képező Pataki 

Óvoda Pedagógia Programját és úgy dönt, hogy az abban foglaltakkal egyetért, azt elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Pataki Óvoda vezetőjét döntéséről értesítse.  

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: Fekete Tibor polgármester 
 

Fekete Tibor polgármester: mielőtt tovább lépnénk a következő napirendi pont tárgyalására, 

szeretném az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltakat ismertetni. 

Amennyiben a képviselőkön és a tanácskozási joggal rendelkezőkön kívül az ülésen jelenlévő 

hozzá szeretne szólni a napirendi témához, csak akkor kaphat szót, ha a polgármester erre 

lehetőséget biztosít számára. 

  

A képviselők megköszönik a tájékoztatást.  

 

2./ Nőgyógyászati szakrendelő bérleti díjának felülvizsgálata 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester: a képviselő-testületnek előzetes egyeztetés alapján jogában áll a 

nőgyógyászati szakrendelő bérbeadásának bérleti szerződésén módosítani. A költségekben 

sajnos változás van a hulladék ártalmatlanítása tekintetében, ez az összeg növekedett az elmúlt 

időszakban, más költségekben nem látható emelkedés. A bérleti díjakat szerződő fél pontosan 

minden hónapban fizeti.  



Nagyon örülünk ennek a szolgáltatásnak, én most azt javaslom, hogy átalányt állapítsunk meg 

amibe benne van a veszélyes hulladék költsége is. A társasági adó lehet tudni, hogy hogyan 

alakul? 

 

Balkányi Zoltán a Serendipity Solutions Kft. képviselője: a társasági adó tekintetében nem 

tudom hogy mire lehet számítani, de azt tudjuk vállalni, hogy a legnagyobb részét a veszélyes 

hulladéknak megfizetjük, ha emelni szeretne a képviselő-testület azt is elfogadjuk, de csak egy 

kisebb emelést tudunk vállalni.  

 

Fekete Tibor polgármester: az én javaslatom, hogy 60.000.- Ft-ra emeljük meg a bérleti díjat.  

 

Viczián Tibor képviselő: én azt gondolom, hogy az önkormányzat nincs olyan helyzetben hogy 

jótékonykodjon, nincs rá fedezetünk. Ez a bérleti díj nem tartalmazza a gázfogyasztás 

költségeit, hiszen azt még nem is tudjuk, hogy milyen összegű lesz, és még a hulladékszállítás 

költségét is figyelembe véve én javaslom, hogy emeljük meg a bérleti díjat 100.000.- Ft.-ra 

havonta, mely tartalmazza a hulladék elszállítás díját is.  

 

Balkányi Zoltán: javaslom, hogy várjuk meg, hogy hogyan alakul a hulladék szállítás költsége, 

illetve addig jönni fog még gáz számla is, és akkor már fogjuk látni a tényleges költségeket, év 

vége felé ismét beszéljük át a bérleti díj összegét. Év végéig pedig átvállaljuk a hulladék 

szállítás költségeit, illetve januártól vállaljuk a magasabb összegű bérleti díj megfizetését is.  

 

A Képviselő-testület megköszönte Balkányi Zoltánnak, hogy eljött az ülésre és hogy 

tájékoztatást adott az önkormányzatnak, ezt követően Balkányi Zoltán távozik a teremből.  

 

A Képviselő-testület hosszasan egyeztet még a témában, majd 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

44/2025. (IX.9.) határozata 
a nőgyógyászati szakrendelő bérleti díjának felülvizsgálatáról 

 

Patak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  a végleges döntést 

decemberre halasztja, amikor már az üzemeltetési költségek pontosan ismertek lesznek. Addig 

is úgy határoz, hogy a Serendipity Solutions Kft. az év végéig vállalja át a hulladékszállítás 

költségeit a jelenlegi bérleti díj változatlanul hagyása mellett. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Kft.-t. 

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: Fekete Tibor polgármester 

 

3./ Szándéknyilatkozat a Bursa Hungarica pályázaton történő részvételről 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester: elég bonyolult ez a támogatási rendszer, a tavalyi évben 

csatlakoztunk a Bursa Hungarica ösztöndíj pályázati rendszerhez, az előző évben négy tanuló 

részére állapított meg támogatást a testület, 20.000.- és 10.000.- Ft./hó/tanuló összegben.  
 



Az önkormányzat költségvetése várhatóan nem teszi lehetővé ennek a támogatási formának 

ebben az évben a kigazdálkodását. 

 

A Képviselő-testület hosszasan egyeztet, majd 5 igen szavazattal a következő határozatot 

hozza: 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

45/2025. (IX.9.) határozata 

a Bursa Hungarica 2026. évi pályázaton való részvételről 

 

Patak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem kíván csatlakozni a 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2026. évi pályázati 

fordulójához. 

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: Fekete Tibor polgármester 

 

4./ Tájékoztató az önkormányzat 2025. I. félévi gazdálkodásáról 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester, Molnár Mária pénzügyi előadó 

 

Fekete Tibor polgármester: folyószámla hitelünk fel van töltve, de vannak számlák amiket ki 

kell fizetnünk. Át is adom a szót pénzügyes kolléganőnknek.  

 

Molnár Mária pénzügyi vezető: nehéz anyagi helyzetben van az önkormányzat, nem tudjuk mit 

hoznak az új szerződések. Az iparűzési adó is kérdéses, hogy hogyan alakulnak, de előfordulhat 

hogy még keményebben igénybe kell venni a hitel keretet. Még az is valószínűsíthető, hogy a 

hitelkeretet is fel fogjuk használni még az év hátralévő idejében teljes mértékben, és az is 

kérdéses, hogy hogyan fogjuk tudni visszatölteni azt év végéig. Kis segítség lehet a helyi 

iparűzési adó, de nem megnyugtatóak a számok.  

 

A képviselő-testület megismerte és megtárgyalta az önkormányzat 2025. évi gazdálkodásáról 

szóló beszámolót és 5 igen szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

46/2025. (IX.9.) határozata 

az önkormányzat 2025. évi I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Patak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2025. évi költségvetés 

I. féléves teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: Fekete Tibor polgármester 
 

5./ 2025. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester, Molnár Mária pénzügyi előadó 

 

Molnár Mária pénzügyi vezető röviden ismerteti a rendelet módosítást érintő főbb gazdasági 

adatokat.  

 



Miután minden észrevétel elhangzott, a polgármester szavazást kért. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2025. (IX.9.) számú rendelete 

az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II.11.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

(a rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolásra került) 

 

6./ Szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester: a tavalyi rendeletünket vettük alapul, kiküldésre került a rendelet 

tervezet is a részetekre, a kötelezően támogatandó célcsoportot a rendeletünkbe beleépítettük 

ez évben is.  

 

A képviselő-testület tagjai rövid egyeztetést követően egyetértenek a rendelet tervezet 

tartalmával, így a polgármester szavazást kért. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

9/2025. (IX.9.) számú rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól  

(a rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolásra került) 

 
7./ Versenyképes Járások Program keretén belül benyújtott projekt megvalósításával 

kapcsolatos döntéshozatal 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester: Versenyképes Járások Program keretén belül jött egy megkeresés, 

hogy amennyiben önrészt kell tenni a pályázatba akkor kell a testület részéről egy döntés, mivel 

nincs önrész így nem kell erről határozatot hoznia a testületnek, de tájékoztatás végett 

napirendre hoztam a témát.  

 

A Képviselő-testület tudomásul veszi a polgármester tájékoztatását. 

 

8./ Döntés LEADER pályázat benyújtásáról  

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester: 11 millió forintot lehet pályázni a program keretén belül, a 

LEADER olyan pályázati rendszerben működik, hogy ezt elő kell finanszírozni. Én támogatom 

ennek a benyújtását. Próbálom megtalálni a módját a finanszírozásnak, partnert találni aki 

megelőlegezi az önrészt. A pályázat a II. ütemben kerül majd benyújtásra, az épület amit 

pályázatba vonunk az a tűzoltószertár épülete, tudjátok jól hogy igen leromlott az állapota az 

ingatlannak. A cél az épület teljes körű szerkezeti felújítása és az önkormányzat település 

üzemeltetési, karbantartói feladatainak elvégzéshez szükséges gépeszközök tárolása az 

épületben, jelenleg is tárolunk ott tárgyi eszközöket. A pályázatnak a célja, hogy valamilyen 

önkormányzati feladatellátáshoz kötődjön. A gépek, eszközök tárolása és az állagmegóvás az 

ezt a célt szolgálja. 



 

A Képviselő-testület röviden egyeztet, majd 4 igen és 1 tartózkodás szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

47/2025. (IX.9.) határozata 

LEADER pályázaton való részvételről 

 

1.) Patak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a LEADER 

program keretében pályázatot nyújt be a KAP-RD57-049-3-25 kódszámú, 

„Településkép megőrzése” című pályázati felhívásra, a Patak, 171 helyrajzi számú 

ingatlanon található épület teljes körű szerkezeti felújítására. 

 

2.) A pályázat megnyerése esetén a projekt végrehajtásához szükséges önerőt, melynek 

összege 1.000.000.- Ft. az önkormányzat a 2025. évi költségvetésében biztosítja. 

 

3.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy tegye meg a szükséges 

intézkedéseket a pályázat benyújtásával kapcsolatban. 

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: Fekete Tibor polgármester 

 
9./ Döntés Magyar Faluprogram pályázaton való részvételről  

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor képviselő: ivartalanítási pályázat jelent meg a Magyar Faluprogram keretén belül, 

felmértük az igényeket, 39 állatról van szó. Kérem beszéljük át, hogy pályázzunk-e?  

 

A képviselő-testület röviden egyeztet majd 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

48/2025. (IX.9.) határozata 

Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Felelős állattartás elősegítése” pályázaton való 

részvételről 

 

Patak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem kíván pályázatot 

benyújtani a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Felelős állattartás elősegítése” 

című pályázati felhívásra. 

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: FeketeTibor polgármester 

 

10./ Javaslat a helyi adókról szóló 4/2014. (VII.4.)  önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester: a napirendi témához a meghívóval együtt kiküldtük az előterjesztés 

anyagát, javaslom, hogy emeljük az adó mértékét. 

 

Miután minden észrevétel elhangzott, a polgármester szavazást kért. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 



Patak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2025. (IX.9.) számú rendelete 

a helyi adókról szóló 4/2014. (VII.4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(a rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolásra került) 

 
11./ Döntés a helyi önazonosság védelméről szóló rendelet megalkotásáról   

Előterjesztő: Fekete Tibor polgármester 

 

Fekete Tibor polgármester és Fecser Erika jegyző röviden ismerteti a helyi önazonosság védelméről 

szóló törvényt és a helyi rendelet megalkotásának lehetőségét. 

 

A Képviselő-testület röviden egyeztet, majd felkéri a jegyzőt, hogy a következő testületi ülésre az 

elhangzottak figyelembevétel készítse el a helyi önazonosság védelméről szóló helyi rendeletet 

Patak község település részére.  

 

12./ Egyéb ügyek, tájékoztatók 

 

Fekete Tibor polgármester:  folyamatban van egy végleges közútkezelői hozzájárulás 

beszerzése, amely szükséges a Magyar Faluprogram keretén belül megvalósítandó gyalogos 

átkelőhely kialakításához. Szerződést kell kötni a közútkezelővel, hogy átadják a területet az 

önkormányzatnak. 

 

Több képviselő is kifejezte nemtetszését a közútkezelő hozzáállásával kapcsolatban, miszerint 

ők maguk nem végeznek karbantartási munkákat, de amikor az önkormányzat szeretne valamit 

tenni, akadályokat gördítenek eléjük.  

 

Fekete Tibor polgármester: értem a problémát, többször kértük a közútkezelőt, hogy végezzen 

karbantartási munkákat (vízelvezetők rendbe hozása, takarítás), de azt a választ kaptuk, hogy 

nincs rá forrás. 

 

Fekete Tibor polgármester: 30 napjuk van a szükséges dokumentációk elkészítésére, nagyon 

körülményes maga a pályázat is. 

 

A Képviselő-testület tudomásul vette a tájékoztatást.  

 

Fekete Tibor polgármester:  sikerült gyorsan szerződést kötni a váci egyházmegyével az iskolai 

étkeztetés biztosítására. Ismertetem az árakat, háromszori étkeztetés: 1.950 Ft/fő/nap, ebéd 

(menza): 1.170 Ft/fő/nap, tízórai és uzsonna: 390-390 Ft/fő/nap. Az étkeztetés szállítására 

külön szerződést kötöttünk, 300.- Ft./km díjjal. A becslések szerint a szállítás hozzávetőlegesen 

180.000.- Ft. bevételt fog hozni havonta. A jelenlegi igénylők száma 67 fő, bár az iskolában 

összesen 82 tanuló van.  

 

A képviselők reményüket fejezték ki, hogy idővel több gyermek veszi majd igénybe a 

szolgáltatást, ha híre megy a minőségi étkeztetésnek. 

 

Fekete Tibor polgármester: néhány szó a pályázatokról. 

 

- Aláírásra került a szerződésmódosítás az energetikai felújítási pályázattal kapcsolatban. 

Elkészült a műszaki tartalom, amelyet be kell nyújtani az irányító hatóságnak 

módosításra.  



- A határidőt december 20-ra tolták ki a tető és energiacserék, valamint a napelem 

telepítése miatt. A napelem telepítéséhez új áramigényt kell benyújtani, ami várhatóan 

nehézkes eljárás lesz az MVM-mel. A műszaki tartalom úgy készült, hogy a hajlat és 

tetőjavítási munkálatok is elvégezhetők legyenek a pályázat keretében. 

 

- Az óvoda felújítása kb. 50%-os készültségi szinten van. A Nyugat-Nógrád felé 

megtörtént az elszámolás, amely rendben van, így be tudjuk nyújtani a Kincstár felé. A 

munkálatok négy hete kezdődtek, de a gyerekeket már be tudtuk engedni az 

intézménybe. Közben egy újabb probléma jelentkezett: a vizesblokkban a csempe 

felpúposodott, ezt is javítani kell. Az elvégzett munkák közül a parketta lakkozása, a 

világítás korszerűsítése és a festési munkálatok teljesen elkészültek.  

 

- A melegítőkonyha burkolása folyamatban van. Hamarosan érkeznek a 

konyhatechnológusok, akik milliméter pontossággal fogják lemérni a burkolatot a 

konyhabútorok gyártásához. Október vége, november eleje körül várható a teljes 

elkészülés. 

 

- Az önkormányzat jelentős összeggel, mintegy 2-2,5 millió forinttal előfinanszírozza a 

szennyvízberuházást. Ebben benne van egy 1,7 millió forintos rendezvény költsége, 

valamint a kisajátítások és telekvásárlások. A beruházás eredetileg nyárra tervezett 

átadása előbb őszre, majd jövő nyárra tolódott a vízjogi engedélyeztetések és hatósági 

eljárások elhúzódása miatt. A beruházás fizikai része már nagyrészt elkészült: az 

átemelők és a házi bekötések készen vannak, az aszfaltozási munkákat ősszel végzik el. 

Az előfinanszírozott összegeket csak az engedélyeztetések lezárultával lehet 

visszaigényelni. 

 

- Részt vettem Ipolykeszin a Falunapon, ahol találkoztam a környező települések 

polgármestereivel. Egy új uniós pályázati lehetőség nyílt meg, amelybe Borsosberényt 

is szeretnék a közreműködők bevonni. Az előzetes dokumentációt már megküldték és a 

település visszaküldte a szükséges leírást. Ez egy háromnapos rendezvénysorozat lesz. 

Inám testvértelepülés is hasonló pályázattal kereste meg az önkormányzatot. 

 

A Képviselő-testület megköszöni a tájékoztatást.  

 

Fekete Tibor polgármester:  

 

- szeretném meghívni a képviselőket és a jelenlévőket a szeptember 20-án megrendezésre 

kerülő Nógrád Megyei Napra. Az eseményen díjátadó is lesz, mivel a település bekerült 

a Nógrád Vármegye Értéktárába. A rendezvényen be kell mutatniuk a pampuskafűzés 

és -sütés technikáját. A szervezést már megkezdtük. 

 

- a helyi posta október 8-án újranyit. Ehhez egyeztetettem a postapartnerrel, Fenta 

Attilával, aki tájékoztatott a szükséges beszerzésekről. Ezeket már elindítottuk, 

mobiltelefon, kártyaolvasó, páncélszekrény. A berendezéshez valószínűleg 

felhasználják a meglévő hivatali pultot, és csomagpont is létesül. A Szerencsejáték Zrt.-

vel is aláírtuk a szerződést, ehhez egy külön számlát kell nyitni a banknál és 100.000.- 

Ft-ot letébe elhelyezni. 

 

-  a könyvtárhelyiség felújítását Styasznyi Miklós fogja élvégezni, újrabetonozni. A 

felújításhoz már megvásároltuk a linóleum padlót. 



Hrubecs Anikó képviselő több észrevételt tett a szüreti rendezvénnyel kapcsolatban. 

Kifogásolta, hogy kevés iskolás és óvodás vett részt az eseményen, illetve hiányolta az 

önkormányzati dolgozók nagyobb arányú részvételét. Javasolta, hogy jövőre szervezzenek a 

gyerekeknek olyan interaktív programokat (pl. szőlőtaposás, préselés, must készítés), amelyek 

megismertetik őket a szüret hagyományaival és lehetőséget adnak az aktív részvételre. 

 

Fekete Tibor polgármester és Molnár-Várhegyi Evelin képviselő elmondta, hogy többen is jelen 

voltak önkormányzati dolgozók közül a rendezvényen, és akik nem voltak jelen, elfogadható 

indokkal (előre szervezett program, munka) maradtak távol. 

 

A testület egyetértett abban, hogy bár a rendezvény összességében jól sikerült, és a tavalyihoz 

képest előrelépés történt, jövőre még színvonalasabb eseményt kell szervezni, több 

gyermekprogrammal. A polgármester javasolta, hogy az óvodai és iskolai műsorokat jövőre a 

színpadon mutassák be. 

 

Molnár-Várhegyi Evelin képviselő: a szülők kérését tolmácsolom, a kérdés, hogy lehetővé 

lehetne-e tenni az étkezési díjak banki átutalással történő befizetését? 

 

A testület megvitatta a kérdést, és egyetértett abban, hogy ez lenne a korszerű megoldás, de 

számos gyakorlati kérdés merült fel: ki ellenőrzi majd az átutalásokat, hogyan tartják nyilván, 

ki küldi ki a fizetendő összegről szóló értesítéseket. A polgármester javasolta, hogy beszéljenek 

a pénzügyi vezetővel a részletek kidolgozásáról. 

 

Molnár-Várhegyi Evelin képviselő: jelenleg csak a falugondnok és a polgármester vezetheti a 

járművet, ami hétvégi programok esetén nehézséget okoz. Azt gondolom szükség lenne egy 

harmadik személyre is, aki szükség esetén vezethetné a buszt. 

 

Viczián Tibor képviselő: jogszabályi előírások miatt csak a falugondnoki szolgálathoz 

kapcsolódó személyek vezethetik a járművet, és a felelősség kérdése is fontos szempont.  

 

Fekete Tibor polgármester: a szabadidőmet is nagymértékben igénybe veszi a falubusz 

vezetése. 

 

A testület nem hozott konkrét döntést az ügyben, de megállapodtak abban, hogy a falubusz 

hétvégi vezetésének kérdését át kell gondolni. 

 

Bella Sándor képviselő: szeretném kérdezni Tibor, hogy ami nálad van fűnyíró traktor az 

önkormányzati tulajdonú-e? 

 

Viczián Tibor képviselő: így van, önkormányzati tulajdonú a fűnyíró, a gép javítás alatt van, 

indítási problémái voltak. 

 

Bella Sándor képviselő: a falunapra valóban 1,7 millió forintot költött az önkormányzat a 

hitelkeretéből? 

 

Fekete Tibor polgármester: a rendezvény költségeit a hitelkeretből finanszírozta az 

önkormányzat, és a hangosítás költsége még ezután kerül kifizetésre majd, ami további 1 millió 

forint lesz várhatóan.  

 

A képviselők kérték, hogy kapjanak részletes kimutatást a falunapi bevételekről és kiadásokról. 



Viczián Tibor képviselő: saját tulajdonomban lévő gépeimet rendszeresen használom 

önkormányzati feladatok ellátása során - például a temetőben sírkövek összegyűjtésére vagy 

árkok tisztítására. Szeretném megkérdezni, hogy ezekért a munkákért járhat-e díjazás, illetve a 

géphasználat költségei megtéríthetők-e? A munkákat eddig térítésmentesen, segítő szándékkal 

végeztem. 

 

A képviselők megvitatták a kérdést, de konkrét díjtételről nem született megállapodás. Abban 

egyetértettek, hogy minden esetben egyedileg kell elbírálni a helyzetet, és a képviselő-testületet 

tájékoztatni kell az ilyen jellegű munkák elvégzéséről. 

 

Bella Sándor képviselő: tudom, hogy erről már volt szó, de az érintett fél nem kapott 

megnyugtató választ. Van ott három érintett család, illetve lakás, valamit ki kellene találni, mert 

folyamatosan jön le a víz a mezőgazdasági területekről és ezen kívül ott áll meg a hulladék is 

az ő területükön. 

 

Fekete Tibor polgármester: az érintett terület magántulajdon, így az önkormányzatnak nincs 

köze hozzá. A vízelvezető árok az érintett lakos telkén van, azt ő is tudta, amikor vásárolta, és 

értékcsökkentett áron jutott hozzá. Az önkormányzat területe csak az út és a telek közötti egy 

méter. 

 

Fekete Tibor polgármester: az idősek napja rendezvény november 14-én, pénteken lesz 

megtartva remélhetőleg a kultúrházban, ha addigra elkészülnek a felújítási munkálatok. A 

műsort az iskola és az óvoda, valamint egy nótaénekes fogja szolgáltatni.  

A közmeghallgatás várhatóan novemberben vagy decemberben lesz, attól függően, hogy a 

felújítási munkák hogy állnak majd a kultúrházban. 

 

Miután további kérdés, hozzászólás nem hangzott el a polgármester megköszönte a részvételt 

és az ülést bezárta. 

 

 

 


